
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 337
13 Αυγούστου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας. ....................................... 1
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας. ....................................... 2
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβα−

δού τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα τρι−
ών τετραγωνικών μέτρων (4.233 τ.μ.), στην θέση 
«Καλόγερος» περιοχής περιφέρειας Δ.Δ. Αλιγών, 
Δήμου Ιναχωρίου, επαρχίας Κισάμου του Νομού 
Χανίων. .................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα έξι τετρα−
γωνικών μέτρων (5.596 τ.μ.), στην θέση «Χαλέπι» 
περιοχής περιφέρειας Δ.Δ. Μελισσιάς, Δήμου Ινα−
χωρίου, επαρχίας Κισάμου του Νομού Χανίων. ... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4162 (1)

 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 

Α΄ 107) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε 
«΄Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβα−
ση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Την υπ’ αριθμ. 11278/2005 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε «Με−
ταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής Αποφάσεων, εγγράφων, ενταλμάτων κλπ, 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στο Γενικό Διευθυντή 
της Περιφέρειας».

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «Περί 
προστασίας των Δασών και των δασικών εκτάσεων» 

και συγκεκριμένα:
α) Του άρθρου 41 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως συμπλη−

ρώθηκε με τον ν. 3208/2003.
β) Του άρθρου 38, ν. 998/1979. 
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με το ν. 3208/2003.
6. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
7. Την υπ’ αριθμ. 37890/9997/8.7.2009 πρόταση του 

Δασαρχείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως 
αναδασωτέας» εμβαδού 26.043,80 τ.μ, στη θέση «Βίδια−
Μαύρη Μύτη», Δ.Δ. Λακκόπετρας, Δήμου Λαρισσού του 
Ν. Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε παράνο−
μα− δια εκχερσώσεως που έγινε από τον Μάλλιαρη 
Γεωργ. Κων/νο, κάτοικο Πατρών− τη δημόσια δασική 
έκταση από αρμυρίκια και αείφυλλα − πλατύφυλλα σε 
ποσοστό κάλυψης 40−50%, εμβαδού 26.043,80 τ.μ, στη 
θέση «Βίδια−Μαύρη Μύτη», Δ.Δ. Λακκόπετρας, Δήμου 
Λαρισσού του Ν. Αχαΐας, η οποία περιγράφεται με τα 
στοιχεία 1−2−3....18−19−1 όπως αυτά φαίνονται στο συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:250 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με παραλιακό δρόμο και πέραν αυτού παρα−
λία και θάλασσα.

Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού φερόμενους 
αγρούς.

Ανατολικά: Με φερόμενους αγρούς.
Δυτικά: Με φερόμενους αγρούς.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευση της στο Δ.Δ. 

Λακκόπετρας και στο Δήμο Λαρισσού, σύμφωνα με το 
άρθρο 37 του ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 21 Ιουλίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

3633



3634 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3635

Αριθμ. 4227 (2)
    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 

Α΄ 107) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε 
«΄Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβα−
ση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «Περί 
προστασίας των Δασών και των δασικών εκτάσεων» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν. 3208/2003 

β) Του άρθρου 38 παρ. 2 ν. 998/1979.
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 39067/10371/13.7.2009 πρόταση του 

Δασαρχείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως 
αναδασωτέας» συνολικού εμβαδού 774.220,84 τμ. στις 
θέσεις «Σαμαρέϊκα» − «Κόκαλλο» − «Πουρνάρι» − «Γύρι» 
− «Πέρα Στροφυλιά», Δάσους Στροφυλιάς, περιφέρειας 
Δ.Δ. Μετοχίου, Δήμου Λαρισσού του Ν. Αχαΐας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
έκταση του δημόσιου δάσους (κουκουναριές−χαλέπιο 
πεύκη) και αείφυλλα−πλατύφυλλα σε ποσοστό κάλυψης 
100%, συνολικού εμβαδού 774.220,84 τ.μ, στις θέσεις 
«Σαμαρέϊκα» − «Κόκαλλο» − «Πουρνάρι» − «Γύρι» − «Πέρα 
Στροφυλιά», Δάσους ΣτροφυΛιάς, του Δ.Δ. Μετοχίου, 
Δήμου Λαρισσού του Ν. Αχαΐας, όπως αυτή περιγράφε−
ται ως τμήματα 1 και 2 και εμβαδά Ε1 =453.776,11 τ.μ, και 
Ε2=320.444,76 τ.μ. αντίστοιχα, τα οποία φαίνονται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:20.000, 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυ−
τής με όρια:

Βόρεια: Με Δημόσιο Δάσος Στροφυλιάς
Νότια: Με Δημόσιο Δάσος Στροφυλιάς και έλος Λά−

μιας
Ανατ: Με Δημόσιο Δάσος Στροφυλιάς και έλος Λά−

μιας
Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος Στροφυλιάς.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευση της στο Δ.Δ. 

Μετοχίου και στο Δήμο Λαρισσού, σύμφωνα με το άρ−
θρο 37 του ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιουλίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



3636 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3637

Αριθμ. 4839/28.7.2009 (3)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα τριών τετρα−
γωνικών μέτρων (4.233 τ.μ.), στην θέση «Καλόγερος» 
περιοχής περιφέρειας Δ.Δ. Αλιγών, Δήμου Ιναχωρί−
ου, επαρχίας Κισάμου του Νομού Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 

Α΄ 97) περί Διοικητικής Αποκέντρωσης, όπως τροπο−
ποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) περί προ−
στασίας των δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 41 
παρ. 1. και του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/ 1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων και άλλων εγγράφων 
στον Γενικό Δ/ντή της Περιφέρειας...».

6. Την υπ’ αριθμ. 4653/20.7.2009 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού τεσ−
σάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα τριών τετραγωνικών 
μέτρων (4.233 τ.μ.), στην θέση «Καλόγερος» περιοχής 
περιφέρειας Δ.Δ. Αλιγών, Δήμου Ιναχωρίου, επαρχίας 
Κισάμου του Νομού Χανίων», η οποία εκχερσώθηκε πα−
ρανόμως και άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής εκχερσωμένη δα−
σική έκταση εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τρι−
άντα τριών τετραγωνικών μέτρων (4.233 τ.μ.), στην θέση 
«Καλόγερος» περιοχής περιφέρειας Δ.Δ. Αλιγών, Δήμου 
Ιναχωρίου, επαρχίας Κισάμου του Νομού Χανίων».

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα, μέγεθος και όρια σε απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ υπ’ 
αριθμ. 9414/4 κλίμακας 1: 5.000 ως και σε τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.500, θεωρημένα από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και προσαρτημένα στην παρού−
σα απόφαση μας. Οι συντεταγμένες των κορυφών της 
ανωτέρω έκτασης κατά Χ και Υ σύμφωνα με το Ε.Γ.Σ.Α. 
‘87 είναι οι παρακάτω:

Χ=471634.0000 
Υ=3912488.0000

Χ=471696.7388 
Υ=3912421.4462

Χ=471659.0000 
Υ=3912477.0000

Χ=471678.1975 
Υ=3912428.6671

Χ=471672.0981 
Υ=3912465.4406

Χ=471678.3639 
Υ=3912432.9465

Χ=471670.0000 
Υ=3912459.0000

Χ=471669.0000 
Υ=3912455.0000

Χ=471683.0000 
Υ=3912452.0000

Χ=471657.0000 
Υ=3912461.0000

Χ=471757.0000 
Υ=3912431.0000

Χ=471630.0000 
Υ=3912481.0000

Χ=471767.0000 
Υ=3912431.0000

Χ=471604.2428 
Υ=3912504.6944

Χ=471774.0904 
Υ=3912420.9545

Χ=471592.8699 
Υ=3912513.3876

Χ=471760.7980 
Υ=3912405.3432

Χ=471553.8507 
Υ=3912548.2086

Χ=471753.6121 
Υ=3912395.7723

Χ=471557.8074 
Υ=3912551.2656

Χ=471739.7914 
Υ=3912397.5864

Χ=471586.8824 
Υ=3912529.8226

Χ=471710.8804 
Υ=3912412.0280

Χ=471634.0000 
Υ=3912488.0000

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αλλοιωμένης αυτοφυούς θαμνώδους δασικής βλάστη−
σης που πριν την απομάκρυνση της αποτελείτο από τα 
είδη σχίνο, κουμαριά και ρείκι σε ποσοστό 40% και ο 
αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 28 Ιουλίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



3638 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3639

Αριθμ. 4840/28.7.2009 (4)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού πέ−

ντε χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα έξι τετραγωνι−
κών μέτρων (5.596 τ.μ.), στην θέση «Χαλέπι» περιο−
χής περιφέρειας Δ.Δ. Μελισσιάς, Δήμου Ιναχωρίου, 
επαρχίας Κισάμου του Νομού Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 

Α΄ 97) περί Διοικητικής Αποκέντρωσης, όπως τροπο−
ποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) περί προ−
στασίας των δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 41 
παρ. 1. και του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/ 1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων και άλλων εγγράφων 
στον Γενικό Δ/ντή της Περιφέρειας...».

6. Την υπ’ αριθμ. 4652/20.7.2009 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται 
να κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 
πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα έξι τετραγωνι−
κών μέτρων (5.596τ.μ.), στην θέση «Χαλέπι» περιοχής 
περιφέρειας Δ.Δ. Μελισσιάς, Δήμου Ιναχωρίου, επαρχίας 
Κισάμου του Νομού Χανίων», η οποία εκχερσώθηκε πα−
ρανόμως και άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής εκχερσωμένη δα−
σική έκταση εμβαδού πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ενε−
νήντα έξι τετραγωνικών μέτρων (5.596 τ.μ.), στην θέση 
«Χαλέπι» περιοχής περιφέρειας Δ.Δ. Μελισσιάς, Δήμου 
Ιναχωρίου, επαρχίας Κισάμου του Νομού Χανίων».

Η αναδασωτέα έκταση η οποία αποτελείται από τα 
τμήματα Α και Β εμβαδού 2.225 τ.μ. και 3.371 τ.μ. αντίστοι−
χα και συνολικού αυτών εμβαδού 5.596 τ.μ. απεικονίζεται 
κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια σε απόσπασμα 
χάρτου Γ.Υ.Σ υπ’ αριθμ. 9403/8 κλίμακας 1: 5.000 ως και 
σε τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, θεωρημένα 
από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και προσαρτημένα στην 
παρούσα απόφαση μας. Οι συντεταγμένες των κορυφών 
της ανωτέρω έκτασης κατά Χ και Υ σύμφωνα με το 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87 είναι οι παρακάτω:

Του τμήματος Α: 
Χ=462185.0000 Υ=3917555.0000, 
Χ=462148.0000 Υ=3917613.0000, 
Χ=462104.0000 Υ=3917555.000, 
Χ=462128.0000 Υ=3917559.0000, 
Χ=462165.0000 Υ=3917556.0000, 
Χ=462148.6510 Υ=3917555.9179
Του τμήματος Β: 
Χ=462090.0000 Υ=3917545.0000, 
Χ=462156.0000 Υ=3917523.0000, 
Χ=462075.0000 Υ=3917497.0000, 
Χ=462125.0000 Υ=3917473.0000
Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 

έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της αλ−
λοιωμένης αυτοφυούς θαμνώδους δασικής βλάστησης 
που πριν την απομάκρυνση της αποτελείτο από τα είδη 
ασπάλαθο και ρείκι σε ποσοστό 40% ως και της φρυγα−
νώδους χορτολιβαδικής των ειδών φλόμου και αστιβί−
δας σε ποσοστό 40% και ο αποκλεισμός της αυθαιρέτου 
και παρανόμου αλλαγής χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 28 Ιουλίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ  



3640 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003371308090008*


		2009-08-28T10:01:39+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




